
BUĎTE STÁLE NA OČÍCH

Domažlický kalendář firem s rejstříkem 
ve zcela novém kabátu.  Navazujeme 
na tradici dříve vydávaných kalendářů 
pro firmy  a  živnostníky. Otevírá před 
Vámi nové možnosti jak se zviditelnit! 

REJSTŘÍK FIREM

Reklama:
(šxv: 46x61mm)

Reklama:
(šxv: 92x61mm)

Reklama:
(šxv: 282x61mm)

Uzávěrka inzerce a zápisů do adresáře firem je 31.8.2019
Kalendáře budou dodány nejpozději 16. - 20.10.2019
K inzerci je možné objednat si libovolné množství kalendářů 
pro svoji potřebu. Podle množství objednaných kalendářů 
můžete mít reklamní potisk stojánku kalendáře nebo vlastní 
individuální design titulní strany.  Lze objednat kalendář spolu 
s inzercí a zápisem v rejstříkové části nebo pouze kalendář či 
pouze inzerci. Uvedené ceny jsou bez DPH.

CENÍK INZERCE

REKLAMA
B2K

REKLAMA
46 x 61 mm

REKLAMA
92 x 61 mm

Popis obrázku

PONDĚLÍ
Nový rok

Svátek celá EU

100 let založení obce

Karina Radmila Diana Dalimil Baltazar, Kašpar, Melichar

Vilma

ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 LEDEN 2018 - 1. týden

NEDĚLE

PONDĚLÍ
Slavomír, Slavomíra Zdeněk Milena Miloš Zora Ingrid

Otýlie

ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 LEDEN 2018 - 4. týden

NEDĚLE

Den památky obětí holocaustu

CENÍK KALENDÁŘŮ
Množství do      30 ks

Množství      31-99 ks

Množství 100-299 ks

Množství nad 300 ks

49 Kč / kus

46 Kč / kus

42 Kč / kus

39 Kč / kus

OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Masarykova 239, Domažlice
Plzeňská 76, Klatovy

Tel.: 607 867 101
Tel.: 606 303 500

B2K
trade & service

E-mail:   j.kohel@b2k.cz
grafika@b2k.cz

Základní zápis do 1 rubriky -v rozsahu:
1.řádek tučně - název firmy
2.řádek normal - cokoli
3.řádek normal - cokoli
Cena základního zápisu:    500Kč
Každý další řádek:            +150Kč

Zvýrazněný zápis rámečkem         +20%
Zvýrazněný inzerát barvou            +30%

Plošný inzerát do 1 rubriky - 46x20mm
plnobarevný, nejmenší možný

Cena inzerátu 46x20mm:          2000Kč
Každý další 1mm/sl.:                    +50Kč

Na konci kalendáře je umístěn rejstřík firem, živnostníků a společností řazených
abecedně podle oboru živnosti. I tam můžete mít svoje kontakty . . .

REKLAMA
282 x 61 mm

cena:
7500 Kč

cena:
3000 Kč

cena:
1600 Kč

CENÍK ŘÁDKOVÉ INZERCE

CENÍK ZÁPISU DO REJSTŘÍKU FIREM

Možnost zápisu konání jednotlivých 
akcí ve vašem městě nebo obci
(poutě, slavnosti)

Cena základního řádku:       300Kč
Každý další řádek:              +150Kč
Zvýrazněný řádek barvou            +30%

KALENDÁŘ 
firem a živnostníků 

2020


